

---

## produse curatenie

I.D.: 103695986

---

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.736,75 RON - 4.736,75 RON

---

Descriere: burete vase 5buc/set 5 set x 2,23 = 11,15 ron - odorizant camera 5 buc x 12,96 = 64,80 ron - laveta umeda 3buc/set 25 set x 2,16 = 54,00 ron - laveta uscata 3buc/set 25 set x 1,98 = 49,50 ron - clor 1l 20 buc x 3,44 = 68,80 ron - coada lemn 40 buc x 2,05 = 82,00 ron - matura plastic 15 buc x 3,63 = 54,45 ron - serv umede 120buc/pac 48 buc x 4,15 = 199,20 ron - serv dispenser zz verde 40 set x 2,55 = 102,00 ron - mop 200g bumbac 20 buc x 3,55 = 71,00 ron - saci 240l 40 set x 7,79 = 311,60 ron - saci 60l 75 set x 2,59 = 194,25 ron - saci 35l 200 set x 2,64 = 528,00 ron - odorizant solid wc 30 buc x 1,55 = 46,50 ron - hartie igienica 3 str 150 set x 8,95 = 1342,50 ron - prosop 61m 300 buc x 5,19 = 1557,00 ron produsele sunt insotite la livrare de declaratie conformitate

---